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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51328007Q

2. Data e Regjistrimit 28/01/2015
3. Emri i Subjektit YES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati nr.1, Kati 2, Ap nr.1. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin dhe mesimdhenien e kurseve te gjuhes Angleze. 

lmport - Eksport, tregeti me shumice e pakice te te gjitha 
librave artikujve e materialeve didaktike qe lejohen me ligj. 
0rganizimin e provimeve kombetare dhe nderkombetare te 
njohjes se gjuhes Angleze dhe gjuheve te tjera ne emer te 
institucioneve vendas dhe te huaj Organizim dhe 
mesimdhenie te kurseve te informatikes dhe kompjuterave. 
Organizim dhe mesimdhenie te kurseve plotesuese te cdo 
lende mesimore te lejuar ne shkollat dhe universitetet 
publike dhe shteterore 0rganizime te seminareve orientuese 
per mesueset, personelin administrativ dhe mesimor ne te 
gjitha fushat. Konsulta dhe pergatitje program didaktiv per e 
Gjuhen Angleze dhe lendeve te tjera. Organizimi i kurseve 
dhe programeve te gjuhes angleze dhe gjuheve e tjera si dhe 
lende te ndryshme per femijet e moshes parashkollore. 
Genci Shurdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2015                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GenciShurdho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaÇeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Bilisht  BILISHT Lagjja Ylli i Kuq, Kullat Binjake, 
prane rruges Bilisht-Korçe. Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 
Kongresi i Lushnjes, Rruga Marin Barleti, pallati 157, kati i 
3-te. Korce Korçe  KORCE Lagjja nr.7, Rruga Ligor 
Rëmbeci, Nr.9. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YES
E-Mail: genci_sh@yahoo.com  
Telefon: 0682003342  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-832168-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-838742-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr.7, Rruga Ligor Rëmbeci, Nr.9.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE6AEB3-D5C3-47AA-9D90-5C900F8D3F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC8F17-3D89-42B1-A38F-80BE92825579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369A90DD-C367-43CF-9887-ACEFF8E93E07
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Ylli i Kuq, Kullat Binjake, prane rruges Bilisht-Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati ALBEST, Hyrja nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337862-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Marin Barleti, pallati 157, kati i 3-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596718-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.12.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati ALBEST, Hyrja nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457455-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.01.2020 per riemerimin e 
administratorit Genci Shurdho.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("genci_sh@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Shurdho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("15/01/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74223708-6462-4402-9C41-039F44900FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74223708-6462-4402-9C41-039F44900FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EFE79D-B0F7-4BB3-8548-D9A9732D9897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10F064-FBFE-46E4-9694-877D6C703A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D81E97-8EA6-4F8C-BDEC-927C7A1590DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D81E97-8EA6-4F8C-BDEC-927C7A1590DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF3A0DF-6938-42F3-9E49-F5C92482AA88
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946A65C-8ADF-417C-BBC6-3F51B9F04433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946A65C-8ADF-417C-BBC6-3F51B9F04433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F458C976-F7D0-4D50-8C4B-953D877AAE86

